AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016

PROCESSO Nº. 02/2016

EDITAL Nº. 02/2016

TIPO: Menor Preço Global

O Município de Marapoama-SP, torna público que no dia 27/01/2016 as 09h:00m no
Plenário da Câmara Municipal de Marapoama, situado na Rua XV de Novembro, nº.
141, Anexo I, Centro, Marapoama/SP, será realizada a entrega e abertura dos envelopes
de “Documentação e Proposta” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016, que
tem por objeto: Aquisição de materiais didáticos para alunos e professores da
Educação Infantil e Ensino Fundamental I, incluindo na aquisição a assessoria
pedagógica, formação continuada para professores e gestores e Portal Educacional
com conteúdos digitais, conforme a descrição detalhada constante do Anexo I – Termo
de Referência do referido Edital.
O Edital na íntegra e informações serão obtidos no Setor de Licitações desta Prefeitura,
sito a Rua XV de Novembro, 141, Centro, ou pelo e-mail
administracao@marapoama.sp.gov.br ou pelo fone (17) 99773-5445, das 09:00h as
12:30h e das 13:30h as 17:00h em dias úteis. Marapoama/SP, 13 de Janeiro de 2016.
Antonio Luiz Zaneti – Prefeito.